
VERTALING

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2016/205251]
6 OKTOBER 2016. — Besluit van de Waalse Regering betreffende de aanwijzing van de leden van de groep van

deskundigen factor « k » bedoeld in artikel 15, § 1quater, van het besluit van de Waalse Regering van
30 november 2006 tot bevordering van de groene elektriciteit uit hernieuwbare energiebronnen of uit
warmtekrachtkoppeling alsook de organisatie van de groep van deskundigen

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 12 april 2001 betreffende de organisatie van de gewestelijke elektriciteitsmarkt,
inzonderheid op artikel 38, gewijzigd bij het decreet van 4 oktober 2007;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 30 november 2006 tot bevordering van de groene elektriciteit uit
hernieuwbare energiebronnen en uit warmtekrachtkoppeling, inzonderheid op artikel 15, § 1quater, ingevoegd bij het
besluit van de Waalse Regering van 2 oktober 2014;

Gelet op het rapport opgemaakt overeenkomstig artikel 3, 2o, van het decreet van 11 april 2014 houdende
uitvoering van de resoluties van de Vrouwenconferentie van de Verenigde Naties die in september 1995 in Peking heeft
plaatsgehad en tot integratie van de genderdimensie in het geheel van de gewestelijke beleidslijnen;

Op de voordracht van de Minister van Energie;
Na beraadslaging,

Besluit :
Artikel 1. De volgende personen worden aangewezen als lid van de groep van deskundigen bedoeld in artikel 15,

§ 1quater, van het besluit van de Waalse Regering van 30 november 2006 tot bevordering van de groene elektriciteit uit
hernieuwbare energiebronnen of uit warmtekrachtkoppeling :

a) als vertegenwoordigers van de openbare overheden :
a) mevr. Emilie Dumont, RESA;
b) de heer Jean-Pol Genin, Intermixt;
c) de heer Frédéric Lefevre, ORES;
d) mevr. Marianne Duquesne, Union des Villes et Communes de Wallonie (Vereniging van steden en gemeenten

van Wallonië);
e) mevr. Sophie Vandermeeren, « Le Médiateur »;
a) als vertegenwoordigers van de privé-belangen :
a) de heer Philippe Delaisse, « Energie Facteur 4 »;
b) de heer Jérôme Kervyn de Meerendre, Greenwatch;
c) de heer Michel Schepens, vzw TPCV;
d) de heer Olivier Lesage, « Test-Achat »;
e) de heer Thomas Cypers, « Action Energie SPRL »;
De « CWaPE » woont op uitnodiging de vergaderingen van de groep van deskundigen met raadgevende stem bij.

Art. 2.Het Bestuur neemt het secretariaat van de groep van deskundigen waar.
Bij zijn eerste vergadering wijst de groep van deskundigen één van de leden als voorzitter aan en stelt zijn

huishoudelijk reglement vast. Dit huishoudelijk reglement wordt overgemaakt aan de Minister van Energie.
Art. 3.De Minister van Energie is belast met de uitvoering van dit besluit.
Namen, 6 oktober 2016.

De Minister-President,
P. MAGNETTE

De Minister van de Plaatselijke Besturen, Stedelijk Beleid, Huisvesting en Energie,
P. FURLAN

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
1-
10
-2

01
6


